
R2S R2S R2S

0 0 0

17782 4161 49

35652 4515

57 8582

885 13

Operāciju sk. 640 7

1.4. traumatoloģijā- ortopēdijā 676 8

1.8. neiroloģisko un iekšķīgo slimību ārstēšana 209 5

14486 379

1362

l) Covid-19 vakcinācija

Atskaite par deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi 2024.gadā (Rīgas domes 02.03.2022. lēmums Nr.1325 

“Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līgumu noslēgšanu ar Rīgas valstspilsētas pašvaldības veselības 

k) gultasdienas rehabilitācijas dienas stacionārā

b) procedūru kabinets

a) fizikālā medicīna

Kopā:

f) deguna blakus dobumu skalošana

g) traumpunkts

e) skābekļa kokteiļi

h) stomu aprūpes kabinets

c) DS gultas dienas

2024

c) diagnostiskie izmeklējumi

a) primārās veselības aprūpes pakalpojumi

i) check-up komplekti 

j) medicīniskās komisijas (t.s. OVP)

b) sekundārās veselības aprūpes pakalpojumi

Kopā:

Kopā:

Maksas Speciālistu skaitsNVD 
Deleģētā uzdevuma izpildes kritērijs

1. Sniegto pakalpojumu skaits pa pakalpojumu 

veidiem (apmeklējumi/izmeklējumi)

d) īslaicīgās sociālās aprūpes pakalpojums (gultu dienas)



2.1. no NVD paredzētā līguma summa - 1 613 600

2.2. Pakalpojumu saņēmēju līdzekļi (pacientu līdzmaksākumi) 239 352

2.3.

Maksas veselības aprūpes pakalpojumu ieņēmumi  

(pacientu tiešie maksājumi un apdrošinātāju maksājumi, ja 

iespējams var parādīt atsevišķi) 

558 271

2.4. Citi ieņēmumi 69 649

2.5. RD  ieguldījums pamatkapitālā 0

2.6. Sociālā aprūpe 0

R2S
2. Pārskats par uzdevuma izpildei saņemto finansējumu un tā 

izlietojumu 2024: 



3.1.
Izstrādātās un realizētās investīcijas par pašu finanšu 

līdzekļiem (uzskaitīt):

3.1.1. Medicīniskās iekārtas un aprīkojums 616334

3.1.2. Datortehnika,  biroja iekārtas, pamatlīdzekļi, licences, 

datorprogrammas un aparatūra
42120

3.1.3.
Saimnieciskie pamatlīdzekļi (mēbeles, biroja tehnika, 

datortehnika, virtuves aprīkojums)
5671

3.1.4. Investīcijas nomātā pamatlīdzeklī 39728

3.1.5. Ieguldījumi nomātajā infrastruktūrā

703 853

3.2.
Izstrādātās un realizētās Pašvaldības investīcijas 

(uzskaitīt): R2S

3.2.1.

3.2.2.

3.2.3.

0

3.3.
Izstrādāto un realizēto Eiropas fondu  projektu skaits 

(uzskaitīt) un finansējuma apjoms:
R2S

3.3.1.

 Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna investīcijas 4.1.1.3.i.

”Atbalsts sekundāro ambulatoro pakalpojumu 

sniedzēju veselības aprūpes infrastruktūras

stiprināšanai, lai nodrošinātu visaptverošu ilgtspējīgu 

integrētu veselības pakalpojumu, mazinātu

infekciju slimību izplatību, epidemioloģisko prasību 

nodrošināšanā” ietvaros veica ēkas Ģimnastikas

ielā 1 pirmā stāva gaiteņa un otrā stāva telpu remontu, 

kā arī pilnībā aprīkoja Poliklīnikas pieņemšanas

kabinetus

154983

154 983

R2S

Kopā:

3. Investīciju plāna izpilde 2024:

Kopā:

Kopā:



4.1.
Veiktie pasākumi veselības aprūpes 

kvalitātes un pieejamības uzlabošanai

2024. gadā Sabiedrība realizēja un uzsāka vairākus jaunus projektus:

1) Realizēts - Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna investīcijas 4.1.1.3.i.

”Atbalsts sekundāro ambulatoro pakalpojumu sniedzēju veselības aprūpes infrastruktūras

stiprināšanai, lai nodrošinātu visaptverošu ilgtspējīgu integrētu veselības pakalpojumu, mazinātu

infekciju slimību izplatību, epidemioloģisko prasību nodrošināšanā” ietvaros veica ēkas Ģimnastikas

ielā 1 pirmā stāva gaiteņa un otrā stāva telpu remontu, kā arī pilnībā aprīkoja Poliklīnikas pieņemšanas

kabinetus;

2) Uzsākts - Eiropas Savienības projekts “Nodrošināt vienlīdzīgu piekļuvi veselības aprūpei un stiprināt

veselības sistēmu, tostarp primārās veselības aprūpes noturību” 4.1.1.1. pasākuma “Ārstniecības

SIA “Rīgas 2. slimnīca” gada pārskats par 2024. gadu.

Iestāžu infrastruktūras attīstība” otrās kārtas ietvaros tiks realizēti Uzņemšanas nodaļā un vienā no

operāciju zālēm remonta darbi, kā arī atjaunotas medicīniskās iekārtas (divi operāciju galdi, viens

manipulāciju galds, viena rentgena iekārta, Sterilizācijas nodaļai divi autoklāvi un divas mazgāšanas

mašīnas;

3) Uzsākts - Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes "Digitālā

transformācija" 2.2. reformu un investīciju virziena "Uzņēmumu digitālā transformācija un inovācijas"

2.2.1.r. "Uzņēmējdarbības digitālās transformācijas pilna cikla atbalsta izveide ar reģionālo tvērumu"

2.2.1.2.i. investīcijas "Atbalsts procesu digitalizācijai komercdarbībā", kura tiek īstenota saskaņā ar

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru un Ekonomikas ministriju 2023.gada 2. jūnijā noslēgto

vienošanos par projekta īstenošanu paredzēto atbalstu. Projekta ietvaros tiks uzlabots datu

pārvaldības process, proti iegādātas un uzstādītas datu drošas uzglabāšanas un pārvaldības iekārtas

ar programmnodrošinājumu;

4. Kvalitātes rādītāji 2024: 
R2S

Apraksts



4.2.

Organizētie veselību veicinošie 

pasākumi (Pasaules Veselības 

organizācijas aktuālās dienas, lekcijas, 

tematiskās publikācijas), kas ir vērsti 

uz cilvēka vispārējās veselības 

uzlabošanu un stiprināšanu

16.02.2024. Klīniskajā praksē jaunas zināšanas apgūst rumāņu topošās māsas.

22.03.2024. Gada balvu medicīnā par mūža ieguldījumu saņem Jānis Petronis.

07.04.2024. Pasaules veselības dienā publikācija mājaslapā ar aicinājumu ik dienas pievērst uzmanību profilaksei, 

fiziskajām aktivitātēm un veselīgam dzīvesveidam, lai saglabātu mobilitāti mūža garumā. 

10.02.2024. Slimnīcā divu nedēļu klīniskajā praksē bija ieradušies četri aizrautīgi topošie veselības aprūpes speciālisti no 

Rumānijas medicīnas skolas Scola Postiliceala Sanitara "Carol Davila".

30.05.2024. Kizilordas augstākās medicīnas koledžas (Kazahstānas Republika) speciālistu delegācija Vizīte.

04.06.2024, Latvijas Traumatologu un ortopēdu asociācijas sēdē, kurā eksperti apsprieda jaunākās inovācijas un prasi 

traumatoloģijas un ortopēdijas jomā.

01.08.2024. Sabiedrības veselības veicināšanas pasākumi, izskaidrojot detalizētāk, kas ir datortomogrāfijas izmeklējumi 

un skaidrojot, kādos gadījumos ir nepieciešams veikt šādus izmeklējumus un cik tas ir būtiski, lai laikus novērstu veselības 

problēmu sarežģījumus.

28.08.2024. Dr. Sandris Petronis viesojās TV24 diskusiju raidījumā “Dr. Apinis”, kurā viņš piedalījās diskusijā par 

aktuālajiem izaicinājumiem un situāciju Latvijā traumatoloģijā un ortopēdijā, tajā skaitā par šīs nozares lomu ārkārtas 

situācijās.

16.09.2024. Publicēta informācija no Valsts asinsdonoru centra.

17.09.2024. atzīmējot Pasaules pacientu drošības dienu, Rīgas 2. slimnīca vēlas uzsvērt savu apņemšanos nodrošināt 

augstāko pacientu drošības un aprūpes kvalitāti.

12.10.2024. Pasaules artrīta dienā sniegta informācija atbalstam cīņai ar locītavu slimībām.

16.10.2024. Pasaules anestēzijas dienā uzsvērta anestēzijas nozīme dzīvības glābšanā un komforta nodrošināšanai 

operāciju laikā. 

Publicitāte veselības žurnālos vai raidījumos 

Raksts žurnālā “Ārsts.lv” (Nr. 1 (101)) Viktors Ļiņovs, Marina Audrupe, Artis Brokāns: ultrasonogrāfija;

Raksts informatīvajā izdevumā ārstiem “Medicus Bonus” “Cīpslu patoloģiju USG diagnostika”, ko sagatavojis Rīgas 2. 

slimnīcas Diagnostiskās radioloģijas nodaļas vadītājs, radiologs Viktors Ļiņovs ar kolēģiem

Latvijas IT klastera Eiropas Digitālās inovācijas centra (EDIC) ietvaros uzņēmuma “Pašsaprotamais digitalizācijas ceļš”

Sižeti ar traumatologu, ortopēdu S. Petroni par traumatisma profilaksi RīgaTV24 raidījumā “Aktualitātes” (27.01., 31.01., 

10.02., 14.02., 24.02., 28.02., 16.03., 20.03. 22.09., 25.09.)



4.3.
Pacientu (klientu) aptauju rezultāti par 

sniegto pakalpojumu kvalitāti
Par periodu no 01.06.2024. līdz 31.12.2024. PREM apkopotais aptaujas vērtējums ir 8.4



R2S R2S

3870 77

STACIONĀRIE PAKALPOJUMI 

2024

NVD apmaksātie Maksas pakalpojumi

Kopā: 



2.1. 9 375 403

2.2. 234 672

2.3. 209 370

2.4. 445 018

Pakalpojumu saņēmēju līdzekļi (pacientu līdzmaksājumi)

Maksas veselības aprūpes pakalpojumu ieņēmumi  ( pacientu tiešie maksājumi un 

apdrošinātāju maksājumi, ja iespējams var parādīt atsevišķi) 

Citi ieņēmumi (uzskaitīt)

R2S2. Pārskats par Uzdevuma izpildei saņemto finansējumu un tā izlietojumu 2024:

No NVD paredzētā līguma summa 



Kopā atkārtotas pamatotās nepamatotās apraksts (obligāts)

Cieņa un pacientu tiesības 11  8 3
Necieņas izrādīšana no administartīvā personāla (pacientu reģistratoru) un vispārējās aprūpes māsas puses, 

traumatologa ortopēda.

Klausīšanās 3  2 1
Ieklausīšanās trūkums konsultācijas laikā, nesniegta atbilde par izmeklējuma pieejamību no pacienta reģistratora 

puses.

Komunikācija 9  7 2 Nepareiza/nekorekta komunikācija, novēlota komunicēšana (novēlota izmeklējuma apraksta sniegšana)

Drošība 3 3

Kvalitāte 10 4 6 Ārstniecības rezultātā iestājušās komplikācijas

**VI skatītas un par pamatotām atzītas (ar slēdzienu) 7 2 5

1 sūdzība ar ārstniecības riska fonda slēdzienu - Neatbilstoši ceļa locītavas biomehānikas principiem primārā 

jaunizveidotā krusteniskā saite kļūdaini netika fiksēta pareizajā anatomiskajā, iepriekš atrautās saites, vietā.2 

sūdzības bez VI slēdziena - neatbilstoša pacientu aprūpe un dokumentācija (pamatota); nav sniegta nepieciešamā 

medicīniskā palīzība traumpunktā (daļēji pamatota).

Sūdzību skaits 2024 R2S

1. Saņemtās sūdzības par klientu apkalpošanas kvalitāti*

2.  Saņemtās sūdzības  par pakalpojuma kvalitāti, t.sk. Veselības inspekcijā izskatītās**


